

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PE 0625/2023											
Lote	Item	Empresa Vencedora	Especificação	Grupo-Classe	Código NUC	Detalh. de Elemento de Despesa	Unidade	TOTAL	Preço Unitário	Preço Total	TOTAL LOTE
1 - Carimbos TODA UDESC	1	ARAÇÁ MATERIAL PUBLICITARIO EIRELLI, CNPJ 16.600.308/0001-08	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 10mmX27mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	10-01	03588-2-015	339030.16	Peça	51	36,00	1.836,00	33.749,96
	2		Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 14mmX38mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	10-01	03588-2-007	339030.16	Peça	91	35,00	3.185,00	
	3		Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 18mmX47mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	10-01	03588-2-008	339030.16	Peça	127	44,32	5.628,64	
	4		Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 23mmX59mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	10-01	03588-2-018	339030.16	Peça	63	51,53	3.246,39	
	5		Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 30mmX69mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	10-01	03588-2-019	339030.16	Peça	49	68,87	3.374,63	
	6		Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 37mmX76mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	10-01	03588-2-006	339030.16	Peça	36	64,26	2.313,36	
	7		Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 40mmX60mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, valor unitário, com área superior com visão do gravado na parte descritiva.	10-01	03588-2-023	339030.16	Peça	41	78,13	3.203,33	
	8		Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, quadrado, retrátil com mola, refil medindo 30mmX30mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	10-01	03588-2-014	339030.16	peça	23	50,00	1.150,00	
	9		Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, quadrado, retrátil com mola, refil medindo 40mmX40mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	10-01	03588-2-006	339030.16	peça	30	75,60	2.268,00	
	10		Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, redondo, retrátil com mola, refil medindo 17mmX17mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	10-01	03588-2-006	339030.16	Peça	39	61,40	2.394,60	
	11		Refil de reposição para carimbo automático, medindo 10mmX27mm.	10-01	06117-4-002	339030.16	Peça	34	9,00	306,00	
	12		Refil de reposição para carimbo automático, medindo 14mmX38mm.	10-01	06117-4-002	339030.16	Peça	48	3,00	144,00	
	13		Refil de reposição para carimbo automático, medindo 18mmX47mm.	10-01	06117-4-002	339030.16	Peça	50	10,00	500,00	
	14		Refil de reposição para carimbo automático, medindo 23mmX59mm.	10-01	06117-4-002	339030.16	Peça	50	9,00	450,00	

Lote	Item	Empresa Vencedora	Especificação	Grupo-Classe	Código NUC	Detalh. de Elemento de Despesa	Unidade	TOTAL	Preço Unitário	Preço Total	TOTAL LOTE			
	15		Refil de reposição para carimbo automático, medindo 30mmX69mm.	10-01	06117-4-002	339030.16	Peça	43	10,00	430,00				
	16		Refil de reposição para carimbo automático, medindo 37mmX76mm.	10-01	06117-4-002	339030.16	Peça	39	12,00	468,00				
	17		Refil de reposição para carimbo automático, medindo 40mmX60mm.	10-01	06117-4-002	339030.16	Peça	39	10,00	390,00				
	18		Refil de reposição para carimbo automático, medindo 20mmX20mm. (para os carimbos	10-01	06117-4-002	339030.16	Peça	32	10,60	339,20				
	19		Película de fotopolímero, para colocação em carimbos – por cm² (1cmX1cm).	10-01	06117-4-002	339030.16	Peça	457	2,37	1.083,09				
	20		Carimbo datador, manual, alfanumérico (00-xxx-0000), auto-entintado, medindo até 20cm²– com refil incluso.	10-01	03588-2-030	339030.16	Peça	13	28,97	376,61				
	21		Carimbo metal, plástico, metal niquelado, medindo até 20cm², numerador automático, 6 chapas (numeração 0000 até 999999), retangular, auto-entintado com mola.	10-01	03588-2-011	339030.16	Peça	11	53,01	583,11				
	22		Carimbo esconder dados - Carimbo de Segurança – Texto Roller, auto-entintado, acrílico, resina, refil medindo 40mmX60mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, textura criptografada, 0nta resistente à água, luz e químicos. COR PRETA	10-01	03588-2-049	339030.16	Peça	2	40,00	80,00				
2 - Chaveiro (Campus I, CERES, CESFI e CEAVI)	23	ARAÇÁ MATERIAL PUBLICITARIO EIRELLI, CNPJ 16.600.308/0001-08	Confecção de chave simples/gorge/yale, com cópia a partir de modelo existente	04-36	50232-001	339039.16	serviço	1.140	12,90	14.706,00	301.867,88			
	24		Confecção de chave simples/gorge/yale, com cópia a partir do miolo/cilindro	04-36	50232-001	339039.16	serviço	373	32,65	12.178,45				
	25		Confecção de chave cofre, com cópia a partir de modelo existente	04-36	50232-001	339039.16	serviço	15	70,82	1.062,30				
	26		Confecção de chave cofre, com cópia a partir do miolo/cilindro	04-36	50232-001	339039.16	serviço	9	164,99	1.484,91				
	27		Confecção de chave tetra-chave, com cópia a partir de modelo existente	04-36	50232-001	339039.16	serviço	212	24,99	5.297,88				
	28		Confecção de chave tetra-chave, com cópia a partir do miolo/cilindro	04-36	50232-001	339039.16	serviço	127	94,15	11.957,05				
	29		Fornecimento e substituição de miolo/cilindro de fechadura simples/gorge/cofre/yale, com fornecimento de 02 (duas) cópias de chaves	04-36	50232-001	339039.16	serviço	151	95,82	14.468,82				
	30		Fornecimento e substituição de miolo/cilindro de fechadura tetra-chave, com fornecimento de 02 (duas) cópias de chaves	04-36	50232-001	339039.16	serviço	96	178,32	17.118,72				
	31		Abertura de porta com fechadura simples/gorge/yale	04-36	50232-001	339039.16	serviço	135	70,82	9.560,70				
	32		Abertura de porta com fechadura tetra-chave	04-36	50232-001	339039.16	serviço	115	235,32	27.061,80				
	33		Conserto de fechaduras em geral quando ocorrer a quebra da chave dentro do miolo/cilindro	04-36	50232-001	339039.16	serviço	140	86,65	12.131,00				
	34		Instalação de fechadura em mesa (com fornecimento de fechadura)	04-36	50232-001	339039-16	serviço	200	131,65	26.330,00				
	35		Instalação de fechadura tetra (com fornecimento de fechadura)	04-36	50232-001	339039-16	serviço	108	271,65	29.338,20				
	36		Instalação de fechadura simples em portas	04-36	50232-001	339039-16	serviço	192	148,32	28.477,44				
	37		Instalação de fechadura simples/gorge/cofre/yale	04-36	50232-001	339039-16	serviço	156	140,82	21.967,92				
	38		Instalação de fechadura tetra	04-36	50232-001	339039-16	serviço	106	184,99	19.608,94				
	39		Instalação de fechadura em armario/mesa/escaninho/gaveteiro	04-36	50232-001	339039-16	serviço	165	114,99	18.973,35				
	40		Instalação de fechadura simples em porta (com fornecimento de fechadura)	04-36	50232-001	339039-16	serviço	136	221,65	30.144,40				
												TOTAL	335.617,84	